
 

Dębnica Kaszubska, dnia 19 maja 2021 r.  
                                                      
     
 
 
Nr sprawy: RPI.271.1.9.2021.AM 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Doposażenie 
punktów świadczenia usług społecznych w Gminie Dębnica Kaszubska – zakup 
materiałów biurowych, w ramach projektu pn. „Społeczni do Potęgi”, Działanie 06.02. Usługi 
Społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-
2020 
 
 
do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 19.05.2021 r. godz. 10:00 wpłynęły 
następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Data wpływu  
(data i godz.) 

1. Hurtowania Papiernicza "PRIMO", 76-
200 Słupsk, ul. Małachowskiego 26 

7 768,24    9 554,94    
18.05.2021 r., 
godz. 14.06 

2. ABC BIURO Magdalena Machowska, ul. 
Kaliska 2, 62-700 Turek 

6 755,53    8 309,30    
19.05.2021 r., 

godz. 8.53 

3. 
Rodan Sp. z o.o., 30-201 Poznań, ul. 
Górecka 17, ODDZIAŁ: 76-200 Słupsk, 
ul. Koszalińska 5H 

6 254,67    7 693,25    
19.05.2021 r., 

godz. 9.21 

 
 
 
         
        Wójt Gminy Dębnica Kaszubska  
         /-/Iwona Warkocka  
 
 

    

 


